

**JUSTI MAQUINAS & PECAS**

CNPJ: 91.614.149/0001-16 I.E.: 0850002834 I.M.: 32113001
AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 515 - CENTRO - Nova Prata - RS - CEP 95320000
Fone: (54) 32429300
E-mail: pecas5@justiweb.com.br

ORÇAMENTO:
Orçamento
0000.0000.636.762

Informações do Cliente**Cliente: 0000.0000.082.634 - GILNEI FRANCESCHETTI**

Endereço: RS 324 KM 23, SN

CPF: 001.859.190-65

Fone 1: (54) 32751056

Fone 2: (54) 996041598

Bairro: INTERIOR

CEP: 95350000

Município / UF: Nova Araçá / RS

Dados da Venda

Vendedor: PIGOZZO

Profissional:

Código	Descrição	Qtd	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
10050306	REGISTRO ESFERA 100 MM SOLDAVEL VIQUA Ref.: 2010109	1	UN	532,57	532,57
10050307	TUBO IRRIGA LF PN 125 100 MM TIGRE Ref.: 15284943	20	UN	205,00	4.100,00
10050267	ADAPTADOR BS X RM CURTO IRRIGA LF 100 X 4 TIGRE Ref.: 34802009	2	UN	22,00	44,00
01590867	ADAPTADOR MACHO 4 X FEMEA 4 EM NYLON BREMEN Ref.: 5579	2	UN	136,00	272,00
01590871	ACOPLADOR FEMEA 4 X ESPIGAO 4 EM NYLON BREMEN Ref.: 5594	2	UN	194,60	389,20
08550066	ABRACADEIRA P/ MANGOTE 4P NIPEL S/ ESCAMA 99-107 ACREL Ref.: AM-99AC	2	UN	27,00	54,00
10830068	(R\$/MT) MANGOTE PVC 4POL AZUL-SUCCAO CASMAN/ACREL Ref.: VFSA-4	2	MT	89,00	178,00

Emissão: 26/07/2025

Prazo Entrega: 00/00/0000

Subtotal: 5.569,77

Total: 5.569,77**A RECEBER: 5.569,77**

Boleto Sicredi 1 + 6X: 5.569,77

1ª Parcela 20/09/2025: R\$ 928,31

2ª Parcela 20/10/2025: R\$ 928,30

3ª Parcela 20/11/2025: R\$ 928,29

4ª Parcela 20/12/2025: R\$ 928,29

5ª Parcela 20/01/2026: R\$ 928,29

6ª Parcela 20/02/2026: R\$ 928,29

GILNEI FRANCESCHETTI